

ООО "ДНС Ритейл"

Юридический адрес: 690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис 5

ОГРН 1102540008230, ИНН 2540167061/КПП 254301001, ОКПО 68538165

Филиал Дальневосточный ООО "ДНС Ритейл", ИНН 2540167061/КПП 254343001

Р/с 40702810150000009526 В ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Хабаровск

К/с 30101810600000000608 БИК 040813608 Почтовый адрес: 680020, Хабаровск, ул Гамарника, 12

Дата 13.08.2026

www.dns-shop.ru

Коммерческое предложение № PX5-000091 от 13.08.2026

№	Наименование товара	Кол-во	Цена без НДС, руб.	Сумма без НДС, руб.	НДС, руб.	Всего, руб.	Гарантия, мес.	Страна происх.
1	ПК DEXP Aquilon O373 Core i5-12400/16GB/SSD 512GB/Win11Pro	2	46 146,72	92 293,44	20 304,56	112 598,00	36	----
2	Монитор 23.8" Acer XF243YP6bipr [144Hz, IPS, 1920x1080, 1ms, 250cd/m², DP, HDMI, Tilt, Swiv, HAS, Pivot]	1	8 031,97	8 031,97	1 767,03	9 799,00	36	КИТАЙ
3	Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Combo MK270 (920-003381) UV PRINT - CN	1	1 598,36	1 598,36	351,64	1 950,00	12	ВЬЕТНАМ
4	Проектор Rombica Multiverse M2 [1920*1080, LCD, 700 ANSI lm, Smart, автофокус]	6	17 950,00	107 700,00	23 694,00	131 394,00	12	КИТАЙ
5	Колонки 2.0 SVEN 230 [2 Вт x 2]	1	1 024,59	1 024,59	225,41	1 250,00	12	КИТАЙ
6	МФУ Pantum M6550NW (Принтер/Сканер/ Копир: A4 1200x1200dpi 22ppm 128Mb 600MHz ADF WiFi Ethernet USB)	2	25 245,08	50 490,16	11 107,84	61 598,00	24	КИТАЙ
7	Кондиционер настенный (сплит-система) DEXP AC-CQ9ONF белый [вентиляция, обогрев, осушение, WIFI, ионизация, до 25 м², 28 дБ]	1	14 343,44	14 343,44	3 155,56	17 499,00	36	КИТАЙ
8	Крепление для проектора ONKRON КЗА [Потолочно-настенный, до 10 кг, наклон ±20°, поворот 20°, белый]	2	1 598,36	3 196,72	703,28	3 900,00	60	КИТАЙ
9	Экран настенный Digis Optimal-C DSOC-1101 [160x160 см, 89", Matt White, 1:1, рамка]	4	3 359,84	13 439,34	2 956,66	16 396,00	6	КИТАЙ
10	Кресло руководителя Бюрократ KB-8/BLACK черный TW-01 TW-11 сетка	1	5 163,11	5 163,11	1 135,89	6 299,00	36	
11	Кабель HDMI-HDMI Aceline 10m A-HD100 [v1.4, коннектор CSS, оболочка PVC, черный, двунаправленный]	3	532,79	1 598,36	351,64	1 950,00	12	КИТАЙ
12	Кабель HDMI-HDMI DEXP 15m, HdTms1500 [v1.4, коннектор PVC/TPЕ, оболочка PVC, круглый, черный]	3	778,69	2 336,07	513,93	2 850,00	18	КИТАЙ
Итого:				301 215,56	66 267,44	367 483,00		
				Всего к оплате:		367 483,00		

Срок действия данного коммерческого предложения - 2 календарных дня.

Товар должен быть передан Покупателю в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты при условии, что товар есть на складе Продавца. При отсутствии товара на складе Продавца, срок передачи товара Покупателю может быть увеличен до 90 (девяноста) календарных дней.

Управляющий корпоративным отделом (РЕГ)

Коршунов Евгений Юрьевич

В отсутствие между сторонами заключенного договора поставки настоящий Счет является письменным предложением (офертой) Поставщика заключить Договор. Оплата Покупателем настоящего счета признается акцептом.



Цена, указанная в счете, действительна для Покупателя в течение 2 (двух) рабочих дней с даты его выставления Поставщиком (срок оферты).

В случае несвоевременной оплаты счета Поставщик в праве отказаться от заключения договора или предложит заключить договор на иных условиях. Товар должен быть передан Покупателю в течение 90 (девяноста) рабочих дней со дня поступления денежных средств на расчетный счет продавца. Если по истечении указанного срока Покупатель не получил Товар, Поставщик вправе направить претензию, которая считается полученной Покупателем на 11 (одиннадцатый) календарный день с даты ее направления на юридический адрес Покупателя. Если Товар не принят Покупателем в течение 10 (десяти) календарных дней с даты получения претензии Поставщик вправе на 11 (одиннадцатый) день расторгнуть настоящий договор в одностороннем порядке и возратить стоимость Товара.

В случае покупки товара, входящего в национальную систему прослеживаемости, до оплаты счета Покупатель обязуется направить по ЭДО приглашение Поставщику. Поставщик обязуется принять указанное приглашение. Поставщик вправе без применения к нему каких – либо мер ответственности не передавать товар, входящий в национальную систему прослеживаемости, Покупателю, если приглашение по ЭДО не получено от Покупателя, вне зависимости от исполнения Покупателем обязательств по оплате указанного товара. Покупатель обязуется подписать документы, подтверждающие передачу прав на товар в системе Электронного документооборота. Совершая Оплату по Договору, Покупатель заверяет, что Товар, приобретаемый у Продавца, не предназначается для исполнения гособоронзаказа с учетом требований Федерального закона от 29.12.2012 N 275-ФЗ "О государственном оборонном заказе. Стоимость товара в счетах на оплату устанавливается в валюте РФ. Цена товара включает НДС и стоимость упаковки.

Ставка НДС определяется в соответствии с НК РФ. В случае изменения ставки НДС после оплаты/частичной оплаты товара, применяется налоговая ставка, действующая на дату отгрузки (передачи) товара, и у Покупателя возникает обязанность доплатить НДС в части разницы.

Приобретение Покупателем маркированного Товара (Постановление Правительства РФ от 26.04.2019 N 515), возможно только в случае формирования первичных бухгалтерских документов и обмена ими по ЭДО. Фактическая передача маркированного Товара Покупателю осуществляется на основании Акта приема-передачи. В случае оплаты маркированного Товара Покупателем без предварительного направления приглашения на работу в ЭДО Поставщику, товар не подлежит передаче а денежные средства подлежат возврату на основании заявления Покупателя. Возврат Покупателем некачественного маркированного Товара, осуществляется по ЭДО путем формирования Поставщиком УКД. Фактический возврат некачественного маркированного Товара осуществляется на основании Акта приема-передачи на возврат товара. В случае возврата маркированного Товара Покупатель обязан обеспечить наличие на каждой единице маркированного Товара одного кода маркировки, нанесенного на товар и/или упаковку, принадлежность кода Покупателю, а также статус кода маркировки «в обороте». Возврат денежных средств за маркированные Товары осуществляется в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подписания Покупателем УКД по ЭДО. Обозначенные условия Счета относительно маркированного Товара не применяются к маркированным Товарам, приобретенным Покупателем с целями, не связанными с дальнейшей перепродажей (для собственных нужд). Цели приобретения Товара, указываются в Акте приема - передачи. В случаях если товар приобретен Покупателем для целей, не связанных с дальнейшей перепродажей (для собственных нужд), однако впоследствии был введен в оборот Покупателем, возврат такого Товара производится в соответствии с условиями Счета относительно маркированного Товара. При приобретении маркированного Товара Покупателем для собственных нужд Покупатель вправе в последствии ввести код в оборот и (при необходимости) осуществлять перемаркировку товара с соблюдением требований действующего законодательства. В случае возврата такого товара Поставщик вправе проверить историю движения кода маркировки с использованием государственной информационной системы мониторинга за оборотом товаров, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации. В случае, если в результате проверки связь кода маркировки, указанного при продаже, и кода маркировки, размещенного на предоставленном Покупателем товаре, не установлена, Поставщик вправе отказать Покупателю в возврате такого Товара. В случаях если маркированный Товар приобретен Покупателем с использованием ЭДО для целей, не связанных с дальнейшей перепродажей (для собственных нужд), однако впоследствии был введен в оборот Покупателем, возврат такого Товара производится в порядке, предусмотренном настоящим Счетом, с использованием ЭДО. Покупатель подтверждает, что в случае приобретения маркированного товара для собственных нужд без использования ЭДО, впоследствии маркированный товар не может быть введен в оборот в соответствии с требованиями действующего законодательства. Возврат такого товара возможен исключительно без использования ЭДО.

ВНИМАНИЕ!

При получении товара при себе необходимо иметь:

- для представителя организации вне зависимости от наличия печати - паспорт и доверенность на получение товара, оформленную в соответствии со ст. 185-187 ГКРФ и ФЗ N 402-ФЗ от 06.12.2011г. (рекомендованные формы М-2 и М-2а, либо доверенность в нотариальной или простой письменной форме)
- для руководителя организации - печать организации, (если печать организация не использует, то копия устава) заверенные копии приказа (или решения о назначении), и паспорт
- для индивидуального предпринимателя - копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП, или лист записи о регистрации в качестве ИП, паспорт
- для представителя индивидуального предпринимателя - паспорт, доверенность (рекомендованные формы М-2 и М2а, либо доверенность в нотариальной форме)
- в случае покупки лицензии - два экземпляра подписанного уполномоченным лицом сублицензионного договора

При оформлении доверенности на получение товара в строке «На получение от» указывать ООО "ДНС Ритейл"

Стороны установили, что Поставщик в счете на оплату может использовать факсимильное воспроизведение подписей должностных лиц и печати Поставщика. Стороны признают равную юридическую силу собственноручной подписи и факсимильной подписи Поставщика. Указанное условие не распространяется на иные документы (УПД, счета-фактуры).

Продавец: ООО "ДНС Ритейл", ИНН:2540167061

690068, Приморский край, город Владивосток, Проспект 100-летия Владивостока, дом 155, корпус 3, офис 5, тел. 8-800-77-07-999

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН 2540167061, КПП 254343001, Филиал Дальневосточный ООО "ДНС Ритейл"	Сч. №	40702810150000009526
Банк получателя ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, Хабаровск	БИК	040813608
	Сч. №	30101810600000000608

Для автоматического зачисления денежных средств на баланс Покупателя необходимо указать номер Счета на оплату в графе «Назначение платежа». Отсутствие номера Счета на оплату в Платежном поручении может привести к увеличению срока обработки Заказа. После оплаты счета просим уведомить об этом Поставщика.

Счет на оплату № PX5-001331 от 13.08.2026

Покупатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.РАКИТНОЕ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ИНН: 2720019601

680505, ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ, Р-Н ХАБАРОВСКИЙ, С РАКИТНОЕ, УЛ ШКОЛЬНАЯ, Д. 21Б, тел. 29-36-06

Счет действителен в течение 2 рабочих дней. Оплату счета Вы можете проверить на сайте dns-shop.ru

№	Код	Наименование товара	Цена	Кол-во	Сумма,
---	-----	---------------------	------	--------	--------

№	Код	Наименование товара	Цена	Кол-во	Сумма,
1	5653379	ПК DEXP Aquilon O373 Core i5-12400/16GB/SSD 512GB/Win11Pro	56 299.00	2	112 598.00
2	5632532	Монитор 23.8" Acer XF243YP6bipr [144Hz, IPS, 1920x1080, 1ms, 250cd/m², DP, HDMI, Tilt, Swiv, HAS, Pivot]	9 799.00	1	9 799.00
3	5408445	Клавиатура+мышь беспроводная Logitech Combo MK270 (920-003381) UV PRINT - CN	1 950.00	1	1 950.00
4	5612784	Проектор Rombica Multiverse M2 [1920*1080, LCD, 700 ANSI lm, Smart, автофокус]	21 899.00	6	131 394.00
5	0116834	Колонки 2.0 SVEN 230 [2 Вт x 2]	1 250.00	1	1 250.00
6	1042354	МФУ Pantum M6550NW (Принтер/ Сканер/ Копир: A4 1200x1200dpi 22ppm 128Mb 600MHz ADF WiFi Ethernet USB)	30 799.00	2	61 598.00
7	9293465	Кондиционер настенный (сплит-система) DEXP AC-CQ90NF белый [вентиляция, обогрев, осушение, WIFI, ионизация, до 25 м², 28 дБ]	17 499.00	1	17 499.00
8	4829909	Крепление для проектора ONKRON K3A [Потолочно-настенный, до 10 кг, наклон ±20°, поворот 20°, белый]	1 950.00	2	3 900.00
9	5927551	Экран настенный Digis Optimal-C DSOC-1101 [160x160 см, 89", Matt White, 1:1, рамка]	4 099.00	4	16 396.00
10	1335525	Кресло руководителя Бюрократ KB-8/BLACK черный TW-01 TW-11 сетка	6 299.00	1	6 299.00
11	9143445	Кабель HDMI-HDMI Aceline 10м A-HD100 [v1.4, коннектор CSS, оболочка PVC, черный, двунаправленный]	650.00	3	1 950.00
12	5402602	Кабель HDMI-HDMI DEXP 15м, HdTms1500 [v1.4, коннектор PVC/TPE, оболочка PVC, круглый, черный]	950.00	3	2 850.00
Итого:					367 483,00 руб.
В том числе:					
НДС					66 267,44 руб.

Всего наименований 12, на сумму 367 483,00 руб.

Сумма: Триста шестьдесят семь тысяч четыреста восемьдесят три рубля 00 копеек

Управляющий
корпоративным отделом

Коршунов Е.Ю.